
Kundsupport/Jour: 020-235 235  
order@polygongroup.com

Vi förebygger och avhjälper vattenskador,
fukt- och miljöproblem i byggnader.

VI HJÄLPER DIG I NÄRKE

Ledning

Polygon är din specialist inom fukt, byggnadsskador och hållbarhet. 
Vi levererar en heltäckande skadehantering som omfattar bland annat:

•	Besiktning
•	Vatten- och brandskadesanering
•	Rivning/friläggning 
•	Asbest- och PCB-sanering 
•	Radonmätning
•	Krypgrundsavfuktning
•	Tillfälligt bygg- och industriklimat

•	Hantering av lös egendom
•	Avfuktning
•	Fuktmätning
•	Fuktutredning / RBK
•	Inomhusmiljöutredning
•	Fuktstatusinventering

Avfuktning

Andreas Andersson, Fukttekniker
010-451 5638 
andreas.andersson@polygongroup.com

Lars-Erik Johansson, TCS / RBK / 
Lufttäthetsprovning
010-451 5644 
lars-erik.johansson@polygongroup.com

Fredrik Bergman, Fukttekniker / Läcksökning
010-451 5679 
fredrik.bergman@polygongroup.com

Peter Jansson, Fukttekniker 
010-451 5509 
peter.jansson@polygongroup.com

Henrik Olsson, Fukttekniker
010-451 5683 
henrik.olsson@polygongroup.com

Pontus Andersson, Fukttekniker
010-451 5092 
pontus.andersson@polygongroup.com

Johan Carlsson, Fukttekniker
010-451 5664 
johan.carlsson@polygongroup.com

Fredrik Mejstedt, Distriktschef Avfuktning / 
Hussvamp
010-451 5634 
fredrik.mejstedt@polygongroup.com

Anders Smeds, Distriktschef Sanering
010-451 5122 
070-371 99 72 
anders.smeds@polygongroup.com



Vi förebygger och avhjälper vattenskador,
fukt- och miljöproblem i byggnader.

Sanering / rivning

Regionchef

Michael Carlsson, Regionchef Mitt
010-451 5627 
michael.carlsson@polygongroup.com

Kjell Berg, Arbetsledare Rivning / Sanering
010-451 5129 
070-371 99 25 
kjell.berg@polygongroup.com

Mikael Talvensaari, Saneringstekniker
010-451 5763 
070-306 80 61 
mikael.talvensaari@polygongroup.com

Kontakta oss dygnet runt
Kundsupport/Jour: 020-235 235 
order@polygongroup.com


